
 

 

 

 

 

 *BM1401033* 

  BM1401033 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

De jaarstukken 2013, sluitend met een voordelig saldo van ご 1.287.689,--, vast te stellen. Het 

voordelig saldo als volgt te bestemmen: 

1. Een bedrag van ご 982.939,-- toe te voegen aan de algemene reserve; 

2. een bedrag van ご 100.000,-- toevoegen aan de reserve overheveling budgetten 2013; 

3. een bedrag van ご 10.150,-- (middelen uitvoeringskosten inburgering) toe te voegen aan de 

reserve Nog te besteden rijksbijdragen. 

4. Een bedrag van ご 194.600,-- toe te voegen aan de bestemmingsreserve Ruimte 

ontwikkeling AFCNP. 

 

Steenbergen, 22-5-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


